[image: image1.png]Ministério da Educagio

= Universicade Federsldo Parana
Departamento ce Fisica

Tel,(041) 31-3092

Fax, (041)361-3418

E-mai: depan@fsicafor.or

AO CHEFE DO DEPARTAMENTO DE FÍSICA DO SETOR DE CIÊNCIAS EXATAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ.
REQUERIMENTO DE
CANCELAMENTO DE EXAME DE APROVEITAMENTO DE CONHECIMENTO / ADIANTAMENTO DE CONHECIMENTO.
PROTOCOLO Nº           /202__
NOME:______________________________________________________________________
REGISTRO ACADÊMICO: GRR_____________CURSO:______________________________
E-MAIL: ___________________________________ TELEFONE: (__) ___________________
REQUER
(    ) Cancelamento do Exame de Aproveitamento de Conhecimento.

(    ) Cancelamento do Exame de Adiantamento de Disciplina.
(    ) Justificar ausência no Exame de Aproveitamento de Conhecimento.
(    ) Justificar ausência no Exame de Adiantamento de Disciplina.
OBS: Em ambos os casos é obrigatório anexar justificativa.
PROCESSO Nº 23075.                 /2020 -
DISCIPLINA: ________________________________________________CÓDIGO: CF______
DATA DA DIVULGAÇÃO: ____/____/__  PROFESSOR (A):__________________________
(para realização do exame).
                                                                                                  Nestes termos pede deferimento.
Curitiba, _____de__________________ de 202___.
__________________________________________
                                                                                                    Assinatura do Aluno
PARECER DO CHEFE DO DEPARTAMENTO DE FÍSICA
___________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________
Curitiba, _____de__________________ de 202___.
__________________________________________
                                                                          Assinatura e Carimbo do Chefe do Departamento
PARA CIÊNCIA DO ALUNO DO PARECER DO CHEFE DO DEPARTAMENTO DE FÍSICA.
Curitiba, _____de__________________ de 202___.
__________________________________________
                                                                                                    Assinatura do Aluno

_2147483647